e 9,75063m² de área comum, correspondendo-lhe a fração ideal de 5,02403m² 
ou 0,279094276% da área do lote de terras nº 10/11, da quadra 129, sito a Rua 
T-62, no Setor Bueno, com 1.800,12m². Matrícula de nº 149.404, ficha 01, livro 
2, do Cartório de Registro de Imóveis da 1ª Circunscrição de Goiânia/GO, no 
valor de R$ 150.000,00(Cento e cinquenta mil Reais). 

AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00(Cento e cinquenta mil reais). 

LANCE MÍNIMO: 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais) 

FIEL DEPOSITÁRIO: Não informado.  

http://www.arrematabem.com.br/

LOCALIZAÇÃO: Rua T-62, qd. 126, lts. 10/11, apto 1800, 
Edifício Residencial Toulon II, Bairro Setor Bueno, Goiânia/GO.  

ÔNUS: 

R9-149.404 – ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA: Goiânia, 17 de janeiro de 2011.

[...]

requerido por NATHAN DA SILVA contra ANTONIO JULIO CAVALCANTI JUNIOR, 
já qualificado, os direitos aquisitivos sobre o imóvel desta matrícula e o 
matriculado sob o n. 149.403 do Livro 2 - Registro Geral, desta Serventia foram 
penhorados, para garantia do débito de R$ 341.108,19 (trezentos e quarenta e 
um mil cento e oito reais e dezenove centavos), calculado em 31/01/2021. 
Emolumentos: Isentos. Selo Digital n. 00122205313458429700063. Goiânia, 01 
de julho de 2022. Dou fé. 

Av-200-149.404 - Protocolo n. 820.271, de 30/06/2022. INDISPONIBILIDADE DE 
BENS. Conforme protocolo n.

[...]

requerido por ANDRE LUCIANO DE MOARES contra ANTONIO JULIO 
CAVALCANTI JUNIOR, já qualificado, os direitos aquisitivos sobre o imóvel desta 
matrícula e o matriculado sob o n. 149.403 do Livro 2 - Registro Geral, desta 
Serventia foram penhorados, para garantia do débito de R$ 10.405,46 (dez mil 
quatrocentos e cinco reais e quarenta e seis centavos), calculado em 08/11/2021. 
O imóvel desta matrícula foi avaliado em R$ 47.000,00. Emolumentos: Isentos. 
Selo Digital n. 00122306013104229700345. Goiânia, 21 de setembro de 2023. 
Dou fé. Assinado digitalmente pelo escrevente autorizado Laurindo Soares

[...]

30.2012.5.04.0004, e Auto de Penhora expedido em 20/02/2025, requerido por 
CARLOS MENDES DA SILVA contra ANTONIO JULIO CAVALCANTI JUNIOR, já 
qualificado, os direitos aquisitivos sobre o imóvel desta matrícula foram 
penhorados, para garantia do débito de R$ 18.226,52 (dezoito mil duzentos e 
vinte e seis reais e cinquenta e dois centavos), tendo como fiel depositário 
ANTONIO JULIO CAVALCANTI JUNIOR. Selo Digital n. 
00122503103302034430000. Goiânia, 10 de março de 2025. Dou fé. Assinado 
digitalmente por Arine Achcar (Escrevente Autorizada). 

Av-215-149.404 - Protocolo n.

[...]

a indisponibilidade dos bens e direitos de ANTONIO JULIO CAVALCANTI JUNIOR. 
Emolumentos: Isentos. Selo Digital n. 00122211012843629700114. Goiânia, 07 
de abril de 2025. Dou fé. Assinado digitalmente por Michelle Oliveira Morais 
(Escrevente Autorizada). 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL ATUALIZADO: R$ 
2.263,37 (dois mil duzentos e sessenta e três reais e trinta e sete centavos), valor 
atualizado até 01/03/2023. 

Quem pretender arrematar, adjudicar, ou remir ditos bens, 
deverá estar ciente de que à espécie aplicam-se os preceitos da Consolidação das 
Leis do Trabalho, da lei nº 5.584, de 26.06.1970, da lei 6.830, de 22.09.1980 e do